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در مجمع عمومی عادی سالیانه  بررسی شد؛

افزایش ۴۷ درصدی ارزش بازار در یک سال و تقسیم سود ۴.۸ همتی «کنور»
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام این شرکت (سهامی عام) مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۴، در تاریخ ۲۸ خردادماه ۱۴۰۴ ساعت

۹ در محل سالن تلاش با حضور جمعی از سهامداران، اعضای محترم هیئتمدیره، نمایندگان سازمان بورس و ناظران قانونی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام این شرکت (سهامی عام) مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹
اسفند ۱۴۰۴، در تاریخ ۲۸ خردادماه ۱۴۰۴ ساعت ۹ در محل سالن تلاش با حضور جمعی از سهامداران، اعضای محترم هیئتمدیره، نمایندگان سازمان

بورس و ناظران قانونی برگزار شد.

در این نشست که با حضور سهامداران و نمایندگان قانونی برگزار شد، مجموعاً ۸۳.۵ درصد از سهامداران دارای حق رأی در جلسه حاضر بودند که حد
نصاب قانونی برای رسمیت جلسه حاصل شد.

در آغاز جلسه، هیئت رئیسه مجمع با ترکیب زیر انتخاب و رسمیت یافت:

رئیس مجمع: محمد حسین قائمی راد
ناظر اول: حسن یحیوی
ناظر دوم: نیما شهبازی

مدیر عامل و دبیر جلسه: داریوش اسماعیلی

پس از استماع گزارش عملکرد هیئتمدیره، گزارشی جامع از دستاوردهای سال مالی گذشته توسط معاونت مالی شرکت ارائه شد که از جمله مهمترین
شاخصها میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

رشد سود خالص شرکت صبانور به میزان ۵۷ درصد
افزایش ارزش بازار شرکت در تابلو بورس از ۱۹.۸ همت به ۲۹.۲ همت

رشد ۴۵ درصدی نماد بورسی "کنور"
ارتقا رتبه شرکت از چهارم به اول، میان شرکتهای معدنی کشور

در ادامه گزارش تعدادی از رکوردهای شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور که در سال ۱۴۰۴ برجای ماند به شرح زیر اعلام شد:

ثبت رکورد میزان استخراج سنگ آهن و باطله برداری در معادن
ثبت رکورد میزان تولید کنسانتره سنگ آهن (بالاتر از ظرفیت اسمی کارخانجات)

ثبت رکورد بالاترین میزان تولید گندله سنگ آهن در کارخانه گندله سازی
تامین برق پایدار با کمترین هزینه

پیشگیری و جلوگیری از توقف تولید بابت قطعی گاز
انعقاد قرارداد و اقدام به فرآوری کلوخههای سنگ آهن

و تبدیل آن به کنسانتره از طریق کارخانجات مجاور

همچنین ۲ طرح توسعهای در حوزه استخراج و فرآوری تحت عنوان &ldquo;پروژه ساخت کارخانه ۲.۵ میلیون تنی کنسانتره گلالی&rdquo; با درصد
پیشرفت بیش از ۲۵ درصد و &ldquo;پروژه ۱ میلیون تنی گندلهسازی صبا امید غرب خاورمیانه&rdquo; با پیشرفت حدود ۸۱ درصد اعلام شد.

سپس گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی توسط نماینده حسابرسی قرائت شد و صورتهای مالی منتهی به اسفندماه ۱۴۰۴ مورد تصویب
سهامداران قرار گرفت.

بر اساس تصمیمات مجمع، سود قابل تقسیم بین سهامداران به میزان ۴.۸ همت اعلام شد و مبلغ ۶۳۰ ریال به ازای هر سهم تعیین شد. زمان و نحوه
پرداخت متعاقباً اعلام خواهد شد.


